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INGREDIENTS: Dates, Cooenut, Almonds
Caution; May Contain Pits.
CONTAINS: COCONUT, ALMOND
Product of USA

Allergy Information: Procesged in a facility that handles tree nuts- (almond.
prazil. ‘cashew. gocanut, hazel, macatiamla pecan. gine, plstachlo walruf)
paanuts wheat, soy and. mllk pmducts
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